

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Региональный оператор - Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области" 308000 г. Белгород, Белгородский проспект, д.85-А	Форма по ОКУД	Код
Технический Заказчик - Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области" 308000 г. Белгород, Белгородский проспект, д.85-А	по ОКПО	0322005
Подрядчик - ООО "Фасад" 309290, Белгородская область, г. Шебекино, ул.Московская, д. 10	по ОКПО	38937956
Объект- Капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома по адресу: Белгородская область, г. Шебекино, ул.Матроса Шарипова, д.№ 11	по ОКПО	38937956
	по ОКПО	10409552
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	РТС231А170042-Д
Доп.соглашение №2 от 27.09.2017г.	дата	13 июня 2017 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	27.09.2017	с 13.06.2017 по 27.09.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ 2016 г.

"Капитальный ремонт жилого дома № 11 ул.Матроса Шарипова, г.Шебекино - ремонт крыши (дополнительные работы)

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
						Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.			Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.				
1	ТЕР58-10-2	Смена: прямых звеньев водосточных труб с люлек	100 м	0,664	7949,52	707,91	7,75			5278,48	470,05	5,15		88,6	58,83
Устройство крепление конструктивных элементов															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕР46-03-014-01	Сверление вертикальных отверстий в железобетонных конструкциях полов перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 20 крепление мауэрлатов, подкл.бруса, глубиной 100мм	100 отверстий	5,6	185,79	54,65	131,14		1040,42	306,04	734,38		6,84	16
3	3	ТЕР46-08-012-02	Установка анкеров в отверстия глубиной 100 мм с применением смесей серии MASTERFLOW, диаметр анкера: 10 мм (крепление мауэрлатов, подк.бруса)	100 шт.	5,6	75,4	60,24	15,16		422,24	337,34	84,9		7,54	16
4	4	ТССЦ-101-2060	Детали крепления	компл.	560	24,41				13669,6					
5	5	ТССЦ-101-6790	Анкер-болт для крепления кронштейнов размер 10x100 мм	100 шт.	1,4	308,95				432,53					
6	6	ТССЦ-101-7259	Анкер-болт 10x130 мм	шт.	420	8,4				3528					
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Транспорт МАТ=1,014 (Поз. 1-6))															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Кровля :															
Крыши, кровли:															
Итого Поз. 1															
Всего с учетом "Транспорт МАТ=1,014"															
Накладные расходы 83% ФОТ (от 470,05)															
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 470,05)															
Итого с накладными и см. прибылью															
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов):															
Итого Поз. 2-6															
Всего с учетом "Транспорт МАТ=1,014"															
Накладные расходы 110% ФОТ (от 643,38)															
Сметная прибыль 70% ФОТ (от 643,38)															
Итого с накладными и см. прибылью															
Итого															
Всего с учетом "СМР=6,69"															
Справочно, в ценах 2001г.:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Кровля															
ИТОГИ ПО АКТУ:															
177546,58															
139,35															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.															
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Транспорт МАТ=1,014 (Поз. 1-6))															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Крыши, кровли:															
Итого Поз. 1															
Всего с учетом "Транспорт МАТ=1,014"															
Накладные расходы 83% ФОТ (от 470,05)															
Сметная прибыль 65% ФОТ (от 470,05)															
Итого с накладными и см. прибылью															
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов):															
Итого Поз. 2-6															
Всего с учетом "Транспорт МАТ=1,014"															
Накладные расходы 110% ФОТ (от 643,38)															
Сметная прибыль 70% ФОТ (от 643,38)															
Итого с накладными и см. прибылью															
Итого															
Всего с учетом "СМР=6,69"															
Справочно, в ценах 2001г.:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
индекс торгов 177 546,58 * 1,18															
ВСЕГО по акту															

Сдал: Директор ООО "Фасад" А.А.Сергеев

Принял: Специалист отдела строительного контроля НО "Фонд содействия реформированию ЖКХ Белгородской области" Середенко О.М.

Согласовано: Директор ООО "УО "Жилищник" Середенко О.М.

Представитель собственников помещений Буглов А.Н. Богачева Т.Е.



Фонд ЖКХ Белгородской области
Специалист отдела строительного контроля
Буглов А.Н.

А.Н.Буглов